

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo
ID: 181102

uzavřené dne 25. 7. 2024 (ID: 171660) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“

Článek I – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastupuje:	Ing. Martin Kukla, hejtmán
k podpisu pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kalina, Petr Pejchal - odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 564 602 419, +420 564 602 225
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:	217827703/0300
Zhotovitel:	STARKON a.s.
se sídlem:	Bohuslavice 10, 588 56 Bohuslavice
zastupuje:	Jiří Kovář, předseda správní rady
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Kovář, předseda správní rady
zástupce pro věci technické:	Ing. Václav Ondráček
osoba pověřená vedením stavby/ hlavní stavbyvedoucí:	Ing. Václav Ondráček
tel./email:	+420 567 579 211
IČO:	262 27 525
DIČ:	CZ26227525
bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
číslo účtu:	193111929/0300
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3440

Článek II – Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 7. 2024 je změna zástupce zhotovitele. Dále se mění předmět a cena plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla, a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech 4 až 14.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany

Na straně zhotovitele se mění osoba pověřená vedením stavby/hlavní stavbyvedoucí:

Ing. Václav Ondráček

Ostatní údaje o zhotoviteli se nemění.

2) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: **65 927 382,02 Kč**

DPH 21 %: **13 844 750,22 Kč**

Cena díla celkem s DPH činí: **79 772 132,24 Kč**

slovy: sedmdesát devět milionů sedm set sedmdesát dva tisíc sto třicet dvě koruny českých dvacet čtyři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2

Cena díla bez DPH: **65 345 785,59 Kč**

Cena méněprací a víceprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: - 791 869,48 Kč

Cena víceprací bez DPH: 250 236,53 Kč

Cena méně-víceprací celkem bez DPH - **541 632,95 Kč**

Cena méněprací a víceprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: - 193 157,68 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 316 387,06 Kč

Cena méně-víceprací celkem bez DPH **1 123 229,38 Kč**

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

Článek III – Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv
- 3) Dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle Zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 4 až 14 (oceněný soupis méněprací a víceprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Jiří Kovář
předseda správní rady

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - rekapitulace změnových listů pro dodatek č. 2

Pořadí	Název	Cena méněpráce	Cena vícepráce	poznámka
4	Odvětrání podloží		24 896,84	neodkladná změna
5	Výtahová šachta	-526 339,74	125 777,24	neodkladná změna
6	Sanace trhlin v klenbách		177 565,03	neodkladná změna
7	Překlad nad otvorem mezi m.č. 304 a 306		14 067,85	neodkladná změna
8	Vynesení štítových stěn	-146 532,05	382 768,14	neodkladná změna
9	Základ pod sloup m.č. 126	-42 775,00	115 035,78	neodkladná změna
10	Vyzdívka atiky, terasa	-129 266,69	54 248,98	neodkladná změna
11.1	Restaurátorské práce - uznatelné náklady		147 750,00	neodkladná změna
11.2	Restaurátorské práce - neuznatelné náklady		129 310,80	neodkladná změna
11.3	Restaurátorské práce - obnova dekorativní výmalby m.č. 3.03 - neuznatelné náklady		260 022,00	
12	Ocelová konstrukce v m.č. 4.02	-136 263,05	70 210,31	neodkladná změna
13	Doplnění tesařských konstrukcí SO03		50 626,77	neodkladná změna
14	Drobné stavební práce	-3 850,63	14 343,85	
		-985 027,15	1 566 623,58	
		581 596,43		
		Kč/bez DPH		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL 4: Odvětrání podloží	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Nucené větrání podloží z důvodu zvýšené vlhkosti – stav zjištěný při realizaci díla. Tato skutečnost byla odhalena po vybourání souvrství podlah. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	24 896,84 Kč	24 896,84 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				24 896,84	
Objekt			D2: Změnové listy				24 896,84	
Podobjekt			ZL 4: Odvětrání podloží				24 896,84	
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				4 101,99	
2018	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	136,000	30,16	4 101,99	URS II/2024
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 166,31	
2020	SP	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,900	3 518,12	3 166,31	URS II/2024
Oddíl			8 - 1: Odvětrání podloží				10 150,79	
100	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	136,000	74,64	10 150,79	SoD
Oddíl			998: Přesun hmot				841,75	
208	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,455	1 850,00	841,75	SoD
Oddíl			D3_05: Zařízení č. 4 - Větrání zázemí edukátorů a plotru				6 503,00	
37	SUB	R0VZT037	Odvodní ventilátor do do stěny, zadní vývod - 50m3/h; 150Pa - časový doběh	ks	1,000	6 503,00	6 503,00	SoD
Oddíl			D4_04: Zařízení č. 5 - Větrání laboratoří				133,00	
46	SUB	R0VZT046	plastová větrací mřížka pro sání a výfuk, napojení Ø125mm	ks	1,000	133,00	133,00	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL 5: Výtahová šachta NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Změna technologie, výtahová šachta vyzděna z důvodu úspory nákladů – požadavek investora. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-526 339,74 Kč	125 777,24 Kč	-400 562,51 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zednícek	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba		D2: Dodatek č.2						-400 562,51
Objekt		D2: Změnové listy						-400 562,51
Podobjekt		ZL 5.1: Výtahová šachta - méněpráce						-526 339,74
Oddíl		2: Zakládání						-29 735,92
13	SP	975011321	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 450 do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	- 3,555	3 178,30	-11 298,84	SoD
14	SP	975011421	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 600 do 900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	- 5,000	3 687,41	-18 437,07	SoD
Oddíl		38 - 1: Výtahová šachta						-496 603,83
61	SP	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	- 17,415	4 655,74	-81 079,71	SoD
62	SP	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	- 366,728	990,00	-363 060,72	SoD
63	SP	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	- 366,728	143,06	-52 463,39	SoD
Podobjekt		ZL 5.2: Výtahová šachta - vícepráce						125 777,24
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin						125 777,24
2022	SP	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	90,960	1 382,78	125 777,24	URS II/2024

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL 6: Sanace trhlin v klenbách	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Během bouracích prací, otloukání omítek, škrábání maleb byly odhaleny trhliny v klenbách. Tyto trhliny jsou statického charakteru. Z tohoto důvodu je nutná jejich sanace, aby nedošlo k dalšímu poškození nosných konstrukcí. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	177 565,03 Kč	177 565,03 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
			D2: Dodatek č.2				177 565,03	
			D2: Změnové listy				177 565,03	
			ZL 6: Sanace trhlin v klenbách				177 565,03	
			003: Svislé a kompletní konstrukce				22 493,80	
2028	SP	346244361.1	Vyklínování trhlin z cihel pálených	m	21,500	350,00	7 525,00	R
			Výkaz výměr:					
			Trhlíny v klenbách					
			Oboustranné mimo štít					
			Nad 20 mm					
			1.NP					
			(2,1)*1,4*2					
			2.NP					
			2,9*1,4*2					
			Štít					
			7,5					
			-					
			Rozklad ceny					
			Zedník Nh 0,7x463=324,10 Kč					
			Drobný materiál = 25,90 Kč					
			Celkem 350,- Kč					
2029	B	X6515	Vyklínování spár tl. 10 - 30 mm dubovými klínky	m	68,040	220,00	14 968,80	R
			Výkaz výměr:					
			Trhlíny klenby					
			Oboustranné					
			1.NP					
			Do 30 mm					
			(4,9+2,5+2+5,5+5,5)*1,4*2					
			2.NP					
			(1,9+2)*1,4*2					
			-					
			Rozklad ceny					
			Zedník Nh 0,45x463=185,20 Kč					
			Dubové klínky vč. dopravy na stavbu= 34,80 Kč					
			Celkem 220,- Kč					
			Oddíl				125 849,50	
2023	SP	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	89,540	106,55	9 540,06	URS II/2024
			Výkaz výměr: 21,5+68,04					
2026	SP	985421151.1	Vyplnění trhlin š do 30 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou	m	89,540	1 280,00	114 611,20	URS II/2024
2030	SP	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	17,908	94,83	1 698,24	URS II/2024
			Výkaz výměr: Proškrábnutí spáry					
			89,54*0,2					
			Oddíl				3 750,00	
60	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	125,00	3 750,00	SoD
			Výkaz výměr: Lokálně pomocné lešení					
			30					
			Oddíl				16 408,00	
193	SP	975053131	Víceřadové podchyčení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	41,020	400,00	16 408,00	SoD
			Výkaz výměr: Podepření viz SKŘ, z důvodu zamezení vyražení cihel					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
			(21,5-7,5)/2		7,000			
			68,04/2		34,020			
Oddíl		997: Přesun sutě					897,83	
72	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,251	454,03	113,96	SoD
73	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,251	2 210,00	554,71	SoD
204	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,251	85,00	21,34	SoD
205	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,251	270,00	67,77	SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
206	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Výkaz výměr: 0,251*9</i>	t	2,259 <i>2,259</i>	12,00	27,11	SoD
207	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,251	450,00	112,95	SoD
Oddíl		998: Přesun hmot					8 165,90	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	4,414	1 850,00	8 165,90	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	7
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL 7: Překlad nad otvorem mezi m.č. 304 a 306	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Během bouracích prací bylo zjištěno nedostatečné zajištění otvoru mezi m.č. 304 a 306, z toho důvodu je nutné posílení překladu. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	14 067,85 Kč	14 067,85 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				14 067,85	
Objekt			D2: Změnové listy				14 067,85	
Podobjekt			ZL 7: Překlad nad otvorem mezi m.č. 304 a 306				14 067,85	
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				1 298,49	
2033	SP	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	162,31	1 298,49	URS II/2024
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 575,92	
2034	SP	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,500	287,94	719,86	URS II/2024
			Výkaz výměr: Rýha pro uložení překladu 1,25*2		- 2,500			
2035	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	428,03	856,07	URS II/2024
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				7 515,29	
36	SP	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,042	12 266,16	511,50	SoD
			Výkaz výměr: I 100 1,25*4*0,00834		- 0,042			
39	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,000	914,45	914,45	SoD
			Výkaz výměr: I 100 1,25*4*0,1*2		- 1,000			
54	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,250	407,99	102,00	SoD
			Výkaz výměr: Lože překlad 0,5*0,25*2		- 0,250			
55	SUB	311 R_001	Vyzdívka, dozdvíky, doplnění zdiva, vyrovnání apod.z cihel pálených na MC	m3	0,500	9 020,00	4 510,00	SoD
			Výkaz výměr: Přezdění nesoudržného zdiva (1+2+2)*0,5*0,2		- 0,500			
2041	H	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,044	33 500,00	1 477,35	URS II/2024
			Výkaz výměr: 0,042*1,05		0,044			
Oddíl			997: Přesun sutě				884,64	
72	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,224	454,03	101,70	SoD
73	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,224	2 210,00	495,04	SoD
74	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,224	107,27	24,03	SoD
75	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,224	270,00	60,48	SoD
76	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,016	12,00	24,19	SoD
			Výkaz výměr: 0,224*9		2,016			
77	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,224	800,00	179,20	SoD
Oddíl			998: Přesun hmot				2 793,50	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,510	1 850,00	2 793,50	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	8
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL 8: Vynesení štitových stěn	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu absence štitové zdi mezi muzeem a sousedním objektem byla navržena nutná opatření statického charakteru pro vynesení nové zdi v úrovni 2.NP. Jde o neodkladnou změnu a stav zjištěný při realizaci díla.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-146 532,05 Kč	382 768,14 Kč	236 236,10 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				236 236,10	
Objekt			D2: Změnové listy				236 236,10	
Podobjekt			ZL 8.1: Vynesení štitových stěn - méněpráce				-146 532,05	
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				-121 675,45	
19	SP	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárnic do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm	m2	- 54,208	2 150,00	-116 547,20	SoD
21	SP	311273959	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 450 mm	m	- 18,160	282,39	-5 128,25	SoD
Oddíl			998: Přesun hmot				-24 856,60	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	- 13,436	1 850,00	-24 856,60	SoD
Podobjekt			ZL 8.2: Vynesení štitových stěn - vícepráce				382 768,14	
Oddíl			1: Zemní práce				8 763,48	
2	SP	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,159	1 250,00	3 948,75	SoD
4	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,159	138,50	437,53	SoD
5	SP	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	15,795	100,00	1 579,50	SoD
6	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,159	54,22	171,27	SoD
7	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,159	250,00	789,75	SoD
8	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,159	21,41	67,64	SoD
9	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,054	350,00	1 769,04	SoD
Oddíl			2: Zakládání				16 035,75	
11	SP	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,916	4 191,72	12 223,06	SoD
12	SP	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,243	7 547,25	1 833,98	SoD
2042	SP	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,600	464,44	1 671,99	URS II/2024
2043	SP	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,600	85,20	306,72	URS II/2024
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				213 101,14	
18	SP	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	54,208	1 480,00	80 227,84	SoD
20	SP	311273955	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 300 mm	m	18,160	195,73	3 554,40	SoD
55	SUB	311 R_001	Vyzdívka, dozdivky, doplnění zdiva, vyrovnání apod.z cihel pálených na MC	m3	1,665	9 020,00	15 018,30	SoD
2038	SP	317311711	Klenbové pásy z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,612	4 628,46	2 832,62	URS II/2024
2039	SP	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,031	54 888,16	111 467,98	URS II/2024
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				63 207,09	
87	SP	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	74,800	640,95	47 943,23	SoD
88	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,636	4 566,49	7 471,92	SoD
89	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,675	719,46	3 363,49	SoD
90	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,675	139,61	652,67	SoD
2040	SP	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	12,000	314,65	3 775,79	URS II/2024
Oddíl			94: Lešení a stavební výtahy				4 675,00	
60	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	37,400	125,00	4 675,00	SoD
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				14 963,80	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
153	SP	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	0,612	585,00	358,02	SoD
193	SP	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	18,700	400,00	7 480,00	SoD
2035	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	428,03	1 712,14	URS II/2024
2036	SP	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm	m	7,400	628,47	4 650,70	URS II/2024
2037	SP	972033461	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl do 300 mm	m3	0,225	3 390,85	762,94	URS II/2024
Oddíl			997: Přesun sutě					6 516,33
72	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	1,650	454,03	749,14	SoD
73	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	1,650	2 210,00	3 646,50	SoD
74	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,650	107,27	176,99	SoD
75	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,650	270,00	445,50	SoD
76	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,850	12,00	178,20	SoD
77	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,650	800,00	1 320,00	SoD
Oddíl			998: Přesun hmot					55 505,55
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	30,003	1 850,00	55 505,55	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	9
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL 9: Základ pod sloup m.č. 126	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: **STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Během provádění výkopu v m.č. 126 bylo zjištěno podloží, které nevyhovovalo původnímu návrhu založení sloupu. Z tohoto důvodu byl přizván geolog a následně statik pro navržení nového způsobu založení. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-42 775,00 Kč	115 035,78 Kč	72 260,78 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				72 260,78	
Objekt			D2: Změnové listy				72 260,78	
Podobjekt			ZL 9.1: Základ pod sloup m.č. 126 - méněpráce				-42 775,00	
Oddíl			28: Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty				-40 000,00	
17	SUB	280 R_001	Zřízení a dodávka - mikropiloty v uzavřeném prostoru (způsob provedení bude upřesněn)	m	- 10,000	4 000,00	-40 000,00	SoD
Oddíl			998: Přesun hmot				-2 775,00	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	- 1,500	1 850,00	-2 775,00	SoD
			Výkaz výměr: -10*0,15		- 1,500			
Podobjekt			ZL 9.2: Základ pod sloup m.č. 126 - vícepráce				115 035,78	
Oddíl			1: Zemní práce				18 165,00	
2	SP	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,548	1 250,00	8 185,00	SoD
			Výkaz výměr: Výkop patka		-			
			2,8*2,8*1,1		8,624			
			Původní výkop		-			
			-2,076		- 2,076			
4	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,548	138,50	906,91	SoD
5	SP	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	32,740	100,00	3 274,00	SoD
			Výkaz výměr: 6,548*5		32,740			
6	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	6,548	54,22	355,00	SoD
7	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,548	250,00	1 637,00	SoD
8	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,548	21,41	140,20	SoD
9	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,477	350,00	3 666,88	SoD
			Výkaz výměr: 6,548*1,6		10,477			
Oddíl			2: Zakládání				30 496,59	
11	SP	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,312	4 191,72	26 458,16	SoD
			Výkaz výměr: 1,2*2,8*0,4		1,344			
			2,8*2,8*0,9		7,056			
			-2,8*0,9*0,4		- 1,008			
			Původní výkaz		-			
			-1,08		- 1,080			
2042	SP	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,200	464,44	1 486,21	URS II/2024
			Výkaz výměr: (2,8+2,8+1,2+1,2)*0,4		3,200			
2043	SP	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,200	85,20	272,63	URS II/2024
2045	SP	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,058	39 036,15	2 279,59	URS II/2024
			Výkaz výměr: 2,8*1,2*0,0079*2*1,1		0,058			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Oddíl		4: Vodorovné konstrukce					30 275,00	
73	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,368	35 000,00	12 887,00	SoD
Výkaz výměr: I200 2,8*5*0,0263					— 0,368			
75	H	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,386	45 000,00	17 388,00	SoD
Výkaz výměr: 0,368*1,05					0,386			
Oddíl		96: Bourání konstrukcí					2 615,25	
179	SP	971028581	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do 900 mm	m3	0,432	3 803,69	1 643,19	SoD
Výkaz výměr: 1,2*0,4*0,9					0,432			
2044	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	5,040	192,87	972,06	URS II/2024
Výkaz výměr: Obnažený základ 2,8*2*(0,4+0,5)					— 5,040			
Oddíl		997: Přesun sutě					3 412,19	
72	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,864	454,03	392,28	SoD
73	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,864	2 210,00	1 909,44	SoD
74	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,864	107,27	92,68	SoD
75	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,864	270,00	233,28	SoD
76	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,776	12,00	93,31	SoD
Výkaz výměr: 0,864*9					7,776			
77	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,864	800,00	691,20	SoD
Oddíl		998: Přesun hmot					30 071,75	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	16,255	1 850,00	30 071,75	SoD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	10
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL10: Vyzdívka atiky, terasa	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Atika na terase vyzděna z důvodu úspory nákladů požadavek investora.. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-129 266,69 Kč	54 248,98 Kč	-75 017,71 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				-75 017,71	
Objekt			D2: Změnové listy				-75 017,71	
Podobjekt			ZL10.1: Vyzdívka atiky, terasa - méněpráce				-129 266,69	
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				-129 266,69	
22	SP	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže Výkaz výměr: -(12,90+3,40+3,50)*0,20*1,90	m3	- 7,524 - 7,524	5 850,00	-44 015,40	SoD
23	SP	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí Výkaz výměr: -(12,90+3,40+3,50)*1,90*2	m2	- 75,240 - 75,240	990,00	-74 487,60	SoD
24	SP	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	- 75,240	143,06	-10 763,69	SoD
Podobjekt			ZL10.2: Vyzdívka atiky, terasa - vícepráce				54 248,98	URS I/2025
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				54 248,98	
2056	SP	311113152	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 Výkaz výměr: (12,90+3,40+3,50)*1,90	m2	37,620 37,620	1 442,03	54 248,98	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	11.1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL11.1: Restaurátorské práce - uznatelné náklady	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Během provádění prací byly zjištěny historické vrstvy maleb, které budou odborně zakonzervovány. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	147 750,00 Kč	147 750,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				147 750,00	
Objekt			D2: Změnové listy				147 750,00	
Podobjekt			ZL11.1: Restaurátorské práce - uznatelné náklady				147 750	
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				147 750	
2082	B	X6519	Celoplošný odkryv stěn na první pevnou nebo hodnotnou vrstvu	m2	62,500	1 404,00	87 750	R
			Výkaz výměr: m.č. 205, stěny 62,5		- 62,500			
2083	B	X6520	Chemická konzervace stěn, včetně injektování	m2	62,500	504,00	31 500	R
2084	B	X6521	Nanesení povrchové separační ochranné vrstvy na bázi vápenné směsi	m2	62,500	456,00	28 500	R

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	11.2
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL11.2: Restaurátorské práce - neuznatelné náklady	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Během provádění prací byly zjištěny historické vrstvy maleb, které budou odborně zakonzervovány. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	129 310,80 Kč	129 310,80 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2					129 310,80
Objekt			D2: Změnové listy					129 310,80
Podobjekt			ZL11.2: Restaurátorské práce - neuznatelné náklady					129 310,80
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					129 310,80
2082	B	X6519	Celoplošný odkryv stěn na první pevnou nebo hodnotnou vrstvu	m2	54,700	1 404,00	76 798,80	R
			Výkaz výměr: m.č. 303, stěny					
			54,7					
2083	B	X6520	Chemická konzervace stěn, včetně injektování	m2	54,700	504,00	27 568,80	R
2084	B	X6521	Nanesení povrchové separační ochranné vrstvy na bázi vápenné směsi	m2	54,700	456,00	24 943,20	R

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	11.3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL11.3: Restaurátorské práce - obnova dekorativní výmalby m.č. 3.03 - neuznatelné náklady	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: **STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Na základě restaurátorského průzkumu bylo se souhlasem NPÚ rozhodnuto o obnově a rekonstrukci dekorativní výmalby v m.č. 3.03

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	260 022,00 Kč	260 022,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - 02 Změnové listy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				260 022,00	
Objekt			D2: Změnové listy				260 022,00	
Podobjekt			ZL11.3: Restaurátorské práce - obnova dekorativní výmalby m.č. 3.03 - neuznatelné náklady				260 022,00	
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				260 022,00	
2087	SUB	X6522	Povrchová úprava nových omítek pod malbu	m2	54,700	660,00	36 102,00	R
2088	SUB	X6523	Obnova a rekonstrukce dekorativní výmalby	m2	54,700	3 300,00	180 510,00	R
2089	SUB	X6524	Fixace	m2	54,700	300,00	16 410,00	R
2090	SUB	X6525	Zajištění vhodných klimatických podmínek pro realizaci obnovy výmalby	den	45,000	600,00	27 000,00	R

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	12
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL12: Ocelová konstrukce v m.č. 4.02	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Úprava a doplnění ocelové konstrukce v m.č. 4.02 – požadavek investora. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-136 263,05 Kč	70 210,31 Kč	-66 052,74 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - dodatek č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				-66 052,74	
Objekt			D2: Změnové listy				-66 052,74	
Podobjekt			ZL12.1: Ocelová konstrukce hvězdárny - méněpráce				-136 263,05	
Oddíl			95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-136 263,05	
122	SP	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	- 2 549,683	53,44	-136 263,05	SOD
Výkaz výměr: Ocelová kce hvězdárny					-			
-2549,683					- 2 549,683			
Podobjekt			ZL12.2: Ocelová konstrukce hvězdárny - vícepráce				70 210,31	
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				17 921,02	
87	SP	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	27,960	640,95	17 921,02	SOD
Výkaz výměr: (1,7+1,7+1,7+2,2+2,4+2,6)*2					24,600			
0,14*4*6					3,360			
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				22 385,11	
306	SP	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	37,125	242,35	8 997,18	SOD
Výkaz výměr: Doplnění krokví vedle hvězdárny					-			
(1+1+1+1+0,95)*1,25*6					37,125			
312	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,842	1 699,47	1 430,95	SOD
313	H	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,842	10 000,00	8 419,95	SOD
Výkaz výměr: 37,125*0,12*0,18*1,05					0,842			
319	SP	998762123	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,674	5 250,92	3 537,02	SOD
Výkaz výměr: 0,842*0,8					0,674			
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry				2 273,04	
337	SP	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,888	120,00	826,56	SOD
Výkaz výměr: U 140, podpůrná kce pro uložení krokví					-			
(1,7+1,7+1,7+2,2+2,4+2,6)*0,14*4					6,888			
338	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,888	95,00	654,36	SOD
339	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,888	115,00	792,12	SOD
Oddíl			95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 902,24	
117	SP	953946121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	0,394	33 138,43	13 043,29	SOD
Výkaz výměr: U 140, podpůrná kce pro uložení krokví					-			
(1,7+1,7+1,7+2,2+2,4+2,6)*0,016*2					0,394			
2086	H	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,414	33 500,00	13 858,95	URS I/2025
Výkaz výměr: 0,394*1,05					0,414			
Oddíl			998: Přesun hmot				728,90	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,394	1 850,00	728,90	SOD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	13
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL13: Doplnění tesařských konstrukcí SO03	
NEODKLADNÁ ZMĚNA	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu umožnění montáže a kotvení nadkroevní izolace byly doplněny přílohy k příhradovým vazníkům střechy na SO03. Jde o neodkladnou změnu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	50 626,77 Kč	50 626,77 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - 02 Změnové listy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba			D2: Dodatek č.2				50 626,77	
Objekt			D2: Změnové listy				50 626,77	
Podobjekt			ZL13: Doplnění tesařských konstrukcí SO03				50 626,77	
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				50 626,77	
306	SP	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	100,400	242,35	24 331,77	SOD
			Výkaz výměr: příložky		-			
			5,3*12		63,600			
			1,1*8		8,800			
			spodní a vrchní zakl. trámy		-			
			8,5*2+11		28,000			
					-			
312	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,788	1 699,47	3 037,80	SOD
			Výkaz výměr: 1,625*1,1		1,788			
313	H	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,788	10 000,00	17 875,00	SOD
			Výkaz výměr: 1,625*1,1		1,788			
319	SP	998762123	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,025	5 250,92	5 382,20	SOD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
„Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava“	14
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 25.7.2024	
ZL14: Drobné stavební práce	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: **STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor

Popis a zdůvodnění změny

Drobné stavební práce v SO03 u výťahu 3.NP a práce spojené se zapuštěním požárních hydrantů – stav zjištěný při realizaci díla.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-3 850,63 Kč	14 343,85 Kč	10 493,22 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDS	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
TDS	Martin Zedníček	Datum	Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Zhotovitel	Jiří Kovář	datum	podpis

Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava - 02 Změnové listy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
Stavba		D2: Dodatek č.2				10 493,22		
Objekt		D2: Změnové listy				10 493,22		
Podobjekt		ZL14.1: Drobné stavební práce - méněpráce				-3 850,63		
Oddíl		61: Úprava povrchů vnitřních				-3 129,28		
1	SP	611131105	Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně ručně	m2	- 5,250	125,94	-661,19	SOD
Výkaz výměr:			m.č. 3.07 - ubourání části zdi u výtahu		-			
			-(2,79-1,19)*(2,5-1)*2		- 4,800			
			-0,3*(2,5-1)		- 0,450			
4	SP	611311145	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	- 5,250	470,11	-2 468,09	SOD
Výkaz výměr:			m.č. 3.07 - ubourání části zdi u výtahu		-			
			-(2,79-1,19)*(2,5-1)*2		- 4,800			
			-0,3*(2,5-1)		- 0,450			
Oddíl		784: Dokončovací práce - malby a tapety				-488,25		
323	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	- 5,250	25,00	-131,25	SOD
Výkaz výměr:			m.č. 3.07 - ubourání části zdi u výtahu		-			
			-(2,79-1,19)*(2,5-1)*2		- 4,800			
			-0,3*(2,5-1)		- 0,450			
325	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	- 5,250	68,00	-357,00	SOD
Výkaz výměr:			m.č. 3.07 - ubourání části zdi u výtahu		-			
			-(2,79-1,19)*(2,5-1)*2		- 4,800			
			-0,3*(2,5-1)		- 0,450			
Oddíl		998: Přesun hmot				-233,10		
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	- 0,126	1 850,00	-233,10	SOD
Výkaz výměr:			m.č. 3.07 - ubourání části zdi u výtahu		-			
			-5,25*(0,007+0,017)		- 0,126			
Podobjekt		ZL14.2: Drobné stavební práce - vícepráce				14 343,85		
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce				4 887,67		
2100	SP	346272246	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	4,675	1 045,49	4 887,67	URS I/2025
Výkaz výměr:			m.č. 3.11		-			
			1,7*2,75		4,675			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 776,86		
2101	SP	971081521	Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 1 m2 tl do 100 mm	m2	0,490	277,67	136,06	URS I/2025
Výkaz výměr:			m.č. 3.07 - hydrant		-			
			0,7*0,7		0,490			
2102	SP	971035541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,098	3 126,59	306,41	URS I/2025
Výkaz výměr:			m.č. 2.10 - hydrant		-			
			0,7*0,7*0,2		0,098			
2103	SP	962032181	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků do 1 m3	m3	0,972	1 372,83	1 334,39	URS I/2025
Výkaz výměr:			m.č. 3.07		-			
			0,3*(2,79+0,6-2,19)*(3,6-0,9)		0,972			
Oddíl		773: Podlahy z litého teraca				3 732,53		
254	SP	773291113	Vysátí schodiště před provedením litého teraca	m2	0,360	385,00	138,60	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zařazení
			Výkaz výměr: m.č. 3.07 (2,79+0,6-2,19)*0,3		- 0,360			
255	SP	773291173	Penetrační nátěr schodiště před provedením litého teraca	m2	0,360	385,00	138,60	SOD
			Výkaz výměr: m.č. 3.07 (2,79+0,6-2,19)*0,3		- 0,360			
256	SP	773221211	Obklady barevným litým teracem tloušťky do 20 mm stupňů rovných	m2	0,360	9 410,00	3 387,60	SOD
			Výkaz výměr: m.č. 3.07 (2,79+0,6-2,19)*0,3		- 0,360			
260	SP	998773123	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,024	2 850,00	67,73	SOD
			Výkaz výměr: (7,476/113,25)*0,36		0,024			
Oddíl			997: Přesun sutě				3 315,44	
72	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,927	454,03	420,82	SOD
			Výkaz výměr: 0,113*0,49+1,95*0,098+0,7*0,972		0,927			
73	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,927	2 210,00	2 048,38	SOD
			Výkaz výměr: 0,113*0,49+1,95*0,098+0,7*0,972		0,927			
204	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,927	85,00	78,78	SOD
			Výkaz výměr: 0,113*0,49+1,95*0,098+0,7*0,972		0,927			
205	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,927	270,00	250,25	SOD
			Výkaz výměr: 0,113*0,49+1,95*0,098+0,7*0,972		0,927			
206	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,342	12,00	100,10	SOD
			Výkaz výměr: (0,113*0,49+1,95*0,098+0,7*0,972)*9		8,342			
207	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,927	450,00	417,09	SOD
			Výkaz výměr: 0,113*0,49+1,95*0,098+0,7*0,972		0,927			
Oddíl			998: Přesun hmot				631,36	
78	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,341	1 850,00	631,36	SOD
			Výkaz výměr: 0,073*4,675		0,341			